MSS.:  Canterbury  D.  and  C,  *Charter  C  12  (original,  5|"x2iV".  written  in  the  hand  of  scriptor  xxi 
(T.A.M.B.  no.  99);  tongue  tom,  seal  missing).   Copies  in  Reg.  A.,  ff.  91"  and  157,  Reg.  B.,  f.  241,  and 
Reg.  E.,  f.  52;  and  P.R.O.  Pat.  R.  12  Hen.  VI,  pt.  ii,  ra.  9. 

Printed:  C.P.R.  1429-36,  p.  418. 
Date:  While  Wm.  of  Ypres  in  England;  possibly  c.  1148  when  Abp.  Theobald  was  in  exile. 

146.  Canterbury,  Cath.  and  See  (1135-54,  at  Canterbury) 
The  monks  to  hold  their  lands  well  and  freely 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  justic(iis)  et  vic(ecomitibus)  et  omnibus  ministris  suis  in 
quorum  bailUis  monachi  Sancte  Trinitatis  Cantuar(iensis)  terras  habent,  salutem.  Precipio 
quod  monachi  Sancte  Trinitatis  Cant(uariensis)  teneant  omnes  terras  et  teneuras  suas  et 
homines  suos  ita  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice  sicut  meUus  tenuerunt 
tempore  Henrici  regis  avunculi  mei  et  sicut  carte  sue  testantur  quas  inde  habent,  ne  super 
hoc  fiat  eis  inde  injuria  vel  contumelia.  T(este)  Roberto  de  V(er).  Apud  Cant(uariam). 

MSS.:  Canterbury  D.  and  C,  *Charter  C  13  (original,  6-iV'^2iV>  written  in  the  hand  of  rcr/p/or  xxii 
(T.A.M.B.,  no.  100);  tongue  torn,  seal  missing).  Copiesin  Reg.  A.,  f.  9r,  Reg.  I.,f.  ̂ S^^andP.R.O.Pat. 
R.  12  Hen.  VI,  pt.  ii,  m.  9. 

Printed:  C.P.R.  1429-36,  p.  418. 
Date:  Probably  late  in  the  reign,  as  the  narrowest  possible  dates  of  scriptor  xxii  are  1 146-53.   Like  145 

this  may  well  be  c.  1 148. 

147.  Canterbury,  Cath.  and  See  (1143-52,  at  London) 

Notification  that  Matilda  of  Saint-Saens  has  every  right  to  hold  the  manor 
of  Stisted  (Essex)  at  farm  from  the  monks 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  archiepiscopo  Cant(uariensi)  et  justic(ie)  et  vic(ecomiti) 
et  baronibus  et  ministris  suis  et  fidelibus  suis  Essexe  salutem.  Sciatis  quia  testor  quod 
Mathild(is)  de  Sancto  Sidonio  cognata  mea  debet  tenere  manerium  de  Stiesteda  ad  firmam 
de  priori  et  monachis  Christi  ecclesie  Cant(uariensis),  reddend(o)  in  singulis  annis  x  libras 
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donec  vixerit,  tali  conditione  quod  post  obitum  ipsius  Mathildis  remaneat  manerium  predi- 
ctum  ecclesie  Christi  et  priori  et  monachis  predictis  solutum  et  quietum,  ita  ne  maritus  suus 
vel  heredes  sui  post  illam  quicquam  possint  in  eodem  manerio  clamare.  T(este)  Rob(erto) 
de  V(er).  Apud  Lond(oniam).